深水埔街坊福利會小學通告
TK /24-25/22

二零二五年七月九日

敬啟者 :

    本校現有午膳供應合約已屆滿，經嚴謹遴選程序（包括供應商試食會及午餐遴選

委員會評審），由 2025年9月1日起，本校午膳服務將由 「四洲集團美利飲食服務有限

公司」 提供。該公司在營養搭配、食材品質及餐單多樣性方面均獲委員會高度評價，

期待新供應商為學生帶來健康美味的校園午餐。有關安排如下：

1. 全新電子訂餐系統啟用

o 班主任於 7 月 10 日（星期四）派發 《有關 2025-2026 年度午膳安排事宜

電電子訂餐)》紙本指引，內附學生專屬的登入帳戶及密碼。

2. 訂餐期限

o 請家長按上述指引，於 2025 年 8 月 20 日（星期三）前下載和安裝 App。

登入系統，於 2025 年 9 月 3 日（星期三）前完成 9 月份午餐訂購及繳費，

以確保學生能於新學年享用午餐。

o 系統支援多種支付方式（信用卡/轉數快/支付寶/微信支付）。

3. 技術支援

o 請妥善保管登入資訊，若遇技術問題，可致電本校聯絡徐主任或歐主任，

亦可於辦公時間到校向校務處查詢。

o 四洲集團美利飲食服務有限公司支援熱線 24548993。

    暑期為新系統適應期，建議 貴家長提前測試登入，預留充足時間完成訂購。

敬請 貴家長於 7 月 10 日或以前填妥下列回條交回徐主任辦理為荷！

此致

貴  家長

                                                  校長﹕張麗雲  謹啟

「2025-2026 午膳服務安排」通告

敬啟者 :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  *  回條  *

「2025-2026 午膳服務安排」通告

TK /24-25/22

敬覆者：

  本人已知悉上述「2025-2026 午膳服務安排」通告事宜。

  此覆

深水埔街坊福利會小學張校長

_____班學生__________________(   )

家長簽名：_________________________

聯絡電話：_________________________

二零二五年七月______日